Câmara Municipal de Juína – MT

Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juína – MT.
Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br

Página 1 de 1

OFÍCIO N.º 18/2026/ASS.LEG/CMJ
Juína, 9 de fevereiro de 2026

A Sua Senhoria
Jayme Verissimo de Campos
Senador MT
sen.jaymecampos@senado.leg.br
Senado Federal Anexo II Bloco A Térreo Ala Affonso Arinos Gabinete 09
Praça dos Três Poderes
CEP 70165-900 - Brasília DF

Assunto: Comunicação de Proposições Aprovadas

  Senhor Senador,

Encaminho a Vossa Excelência, para conhecimento e eventuais providências, as
proposições aprovadas por unanimidade pelo Plenário desta Câmara Municipal, em discussão e
votação única, durante a sessão ordinária realizada em 9 de fevereiro de 2026:

 Indicação nº 25/2026;
Segue anexa a cópia da referida matéria para o devido processamento adminis-

trativo.

Atenciosamente,

AELCIO MOREIRA DE OLIVEIRA
Presidente da Mesa Diretora